

Generalforsamling i "Tænk tank Danmark den fælles skole" d. 7.10 2016. på INSP i Roskilde kommune.

Generalforsamlingen blev indledt af Guy Rubaudo, som konstaterede, at den var retmæssig indkaldt, og at der ikke var indkommet ændringsforslag til vedtægterne ud over det, som bestyrelsen senere ville fremlægge på generalforsamlingen.

Herefter fik Niels Brockenhuus ordet og fremlagde bestyrelsen beretning, som i korte træk handlede om, de aktiviteter foreningen havde haft gennem de sidste to år, dels via landsmøder, dels via møder med Ministeriet for børn, unge og ligestilling og andre samarbejdspartnere. Han nævnte foreningens hjemmeside, Facebook og Nyhedsbreve, som løbende har aktuelle og vedkommende indlæg og opfordrede til, at medlemmer var mere aktive her.

Tænk tanken trænger til "vitaminer" i form af "nyt blod" med nye indspark, Derfor fremlagde bestyrelsen et nyt forslag til, hvem der kan være medlemmer i Tænk tanken? Samt hvordan bestyrelsen kan udvides. I korte træk handler det om, at Tænk tankens medlemmer enten kan være *en kommune*, som udpeger 5 medlemmer (A medlemmer med stemmeret) som nuværende praksis. Eller de kan være *enkeltpersoner* (B medlemmer), som ikke kan stille op til bestyrelsen og ikke har stemmeret til bestyrelsen, men som kan deltage i landsmøder og tage del i debatten.

Bestyrelsen skal bestå af 7 medlemmer, som nedsætter et forretningsudvalg, og som vælger 3 eksterne medlemmer, som er en del af bestyrelsen *et år ad gangen*. Forslaget blev vedtaget.

Medlemskontingent for A medlemmer er som nu 5000 kr. årligt, og for B medlemmer 2000 kr. årligt.

Valg til bestyrelsen: Der blev sagt farvel til 4 bestyrelsesmedlemmer, som valgte at træde ud: Simon Lauridsen, konsulent, Albertslund, Kirsten Ingemann, SFO leder, Albertslund, Lene Dahl, konsulent, Roskilde og Christina Vorsholt GFO leder, Gentofte

Tre nye medlemmer blev valgt ind i bestyrelse: *Christian Wissing Brøndum, Assensskolen og dagtilbud, Mariager kommune, Rene´ Boysen, Albertslund kommune og Brian Svane Høiberg, klubleder, Roskilde kommune.*

Bestyrelsen består nu af følgende medlemmer de kommende to år frem til næste generalforsamling:

Niels Brockenhuus, faglig leder i Center for børn og unge, Vallensbæk
Guy Rubaudo, pædagogisk konsulent, Gladsaxe
Thomas Steffin, daglig pædagogisk leder, Helsingør

Henning Neerskov, faglig leder, Gladsaxe,

Christian Wissing Brøndum, Assensskolen og dagtilbud, Mariager kommune

Rene´ Boysen, Albertslund kommune Brian Svane Høiberg, klubleder, Roskilde kommune.

Guy takkede for landsmødet i Roskilde og generalforsamlingens gode forløb og annoncerede næste landsmøde til **d. 28 april 2017.**

Ref. Inger Nøddekær. Redaktionsgruppen.

